[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2023 №13

д.Охона

О внесении изменения в  реестр мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Охонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Охонского сельского поселения от 12.01.2021 №3 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»:

1.1. п.2 постановления считать п.3;
1.2. п.2 постановления изложить в редакции: «2.Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Охонского сельского поселения.».

2.Изложить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в новой редакции.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Глава

сельского поселения                                                             Н.М.Туманов